359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, переулок Чкалова, 3  тел: (8-847-31) 9-92-54

E-mail: mou.gsoshv2@mail.ru , ИНН 0801003317, КПП 080101001; ОГРН 1020800508080
_____________________________________________________________________________________________

Исх №  85                                                                                                от «28» апреля   2023  г

 Территориальный отдел  «Западный»Управления

Роспотребнадзора по Республике Калмыкия в

Городовиковском и Яшалтинском  районах

 Адрес: 359010,  Республика Калмыкия,

Яшалтинский район, с. Яшалта, ул. Пэрна, 16

 от муниципального казённого

общеобразовательного учреждения

«Городовиковская средняя общеобразовательная

школа №2»_________________________________

 адрес: 359052, Республика Калмыкия,

г.Городовиковск, переулок Чкалова, д.3_________

 телефон: 8 (847 31) 9-92-54____________________

 адрес электронной почты: mou.gsoshv2@mail.ru__

Ответ

на предписание от «31» марта 2023г.  N 04

об устранении нарушений обязательных требований.

Настоящим сообщаем, что муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3» по результатам рассмотрения
предписания об устранении выявленных нарушений законодательства выполнены следующие

мероприятия:

1. В соответствии с п. 1.5 СП 2.4.3648-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

обеспечено прохождение обязательных медицинских осмотров, с внесением сведений в

личные медицинские книжки об аттестации у работников МКОУ «ГСОШ №2» с допуском

к работе Харченко К.С. (приложение №1, фотографии медицинской книжки работника);

2.  В соответствии п. 2.4.3. СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», был

заменен стул в кабинете № 3 с дефектами покрытия.

Директор МКОУ «ГСОШ №2»:                         Е.А.Остапенко

Муниципальн олна сурhулин

учреждень 2-гч дундын
олна сурhулин школ

Городовиковск балhсн

Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Городовиковская

средняя общеобразовательная

школа №2»

mailto:mou.gsoshv2@mail.ru

Приложение № 1

Приложение №2

                           ДО                                     ПОСЛЕ